АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 сентября 2012 года                                                                           № 993 п

О внесении изменений в состав районного звена территориальной подсистемы РСЧС Перевозского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района от 23 марта 2010 года № 233 п «О районном звене территориальной подсистемы РСЧС Перевозского муниципального района».
На основании Федеральных законов от 21 декабря1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
                           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый состав районного звена территориальной подсистемы РСЧС Перевозского муниципального района в новой редакции.

2.  Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Перевозского муниципального района А. М. Семенова

 Глава местного самоуправления                                                                          Ю. В. Ошарин

                                               УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации
Перевозского муниципального района

от 28 сентября 2012г. № 993-п
Состав районного звена территориальной подсистемы РСЧС Перевозского муниципального района.
	№ п/п
	Название службы
	Начальник службы
	Телефон (83148)

домашний
	Рабочий/службы

	1
	Предупреждения и тушения пожаров (33 чел. 3 ед. техники)
	Авдонькин Николай Игоревич (по согласованию)
	5-28-26, 89027863629
	5-28-26

	2
	Охраны общественного порядка (7 чел. 1 ед. техники)
	Денисов Вячеслав Николаевич (по согласованию)
	89101012996
	5-26-87

	3
	Медико – санитарной помощи пострадавшим в ЧС, создание резервов медицинских ресурсов (6 чел. 2 ед. техники)
	Михеева Валентина Петровна (по согласованию)

	5-23-96, 89506282628
	5-28-36

	4
	Предупреждение и ликвидации ЧС на объектах коммунального хозяйства (6 чел. 2 ед. техники)
	Мынов Сергей Александрович (по согласованию)
	5-24-91, 89103823869
	5-32-01

	5
	Предупреждения и контроля за ликвидацией ЧС на газоснабжения (4 чел. 1 ед. техники)
	Новиков Дмитрий Александрович (по согласованию)
	, 89087629733
	5-25-30

	6
	Предупреждения и ликвидации ЧС на обьектах топливно – энергетического комплекса (4 чел. 1 ед. техники)
	Урусов Евгений Александрович (по согласованию)
	4-51-24, 89202555219
	5-25-66

	7
	Защиты сельскохозяйственных животных (2 чел. 1 ед. техники)
	Николаева Лидия Евсеевна (по согласованию)
	89063504054
	5-15-76

	8
	Электросвязи и информационно – технологической инфраструктуры (4 чел. 2 ед. техники)
	Веренцов Олег Александрович (по согласованию)
	5-39-93, 89503530874
	5-22-15

	9
	Транспортного обеспечения ликвидации ЧС (15 чел. 4 ед. техники)
	Шершнев Алексей Алексеевич (по согласованию)
	5-20-10, 89107938303
	5-36-68

	10
	Защиты сельскохозяйственных растений (2 чел. 1 ед. техники)
	Морозов Анатолий Николаевич
	5-25-08 89601822925

	5-25-98

	11
	Предупреждения и ликвидации ЧС в организациях (на объектах), агропромышленного комплекса (2 чел. 1 ед. техники)
	Семенов Александр Михайлович
	5-18-37, 89047986285
	5-11-88

	12
	Надзора за санитарно - эпидемиологической обстановкой (2 чел. 1 ед. техники)
	Баринова

Елена Александровна (по согласованию)
	89092951904
	5-17-78

	13
	Восстановление объектов в зоне ЧС (2 чел. 1 ед. техники)
	Решетов Павел Владимирович
	5-11-77 89047815147
	5-25-18

	14
	Противопаводковых мероприятий (1 чел. 1 ед. техники)
	Куванов
Сергей Александрович
	5-26-55
89092896999
	5-39-22

	15
	Социальной защиты населения пострадавшего от ЧС (4 чел. 1 ед. техники)
	Сироткина Надежда Константиновна (по согласованию)
	5-25-52

89063484822
	5-18-14

	16
	Охрана лесов от пожаров и защиты их от вредителей и болезней леса (3 чел. 1 ед. техники)
	Сумин Виктор Александрович (по согласованию)
	5-12-31, 89200761015
	5-15-63

	17
	Предупреждения и ликвидации последствий ЧС в сфере деятельности управления образования и молодежной политики (8 чел. 2 ед. техники)
	Кондрашова Наталья Владимировна
	89107935714
	5-25-12

	18
	Почтовой связи (5 чел, 1 ед. техники)
	Шарова

Вера
Александровна (по согласованию)
	5-34-67
	5-17-64

	19
	Информирования населения о ЧС, организация взаимодействия со средствами массовой информации
	Гусева

Елена Николаевна
	5-35-33

89030449899
	5-52-64

	20
	Служба экологического контроля
	Кондратьева

Татьяна

Викторовна
	5-21-94

89601901407
	5-22-92

	21
	Служба материальных резервов
	Анисимова Ольга Константиновна
	5-26-02

89063549582
	5-23-37